

I.K. INVEST ApS

Musaq 2
3905Nuussuaq

CVR-nr. 10156289

Årsrapport for 2025

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-03-2026

Ib Leif Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I.K. INVEST ApS
Musaq 2
3905Nuussuaq
E-mail ha@hcandersen.gl
CVR-nr. 10156289
Stiftelsesdato 31-01-1985
Regnskabsår 01-01-2025 - 31-12-2025

Direktion Ib Leif Kristiansen
Helene Tyrsted Andersen

Revisor 2+ Revision Grønland
Statsautoriserede Revisorer ApS
H.J. Rinksvej 15
3900Nuuk
CVR-nr. 42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 390.932, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 7.138.065, og en egenkapital på kr. 6.579.619.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		637.798	573.495
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.988	-189.729
Driftsresultat		467.810	383.766
Andre finansielle indtægter		1.210	8.259
Andre finansielle omkostninger		-5.111	-48.322
Resultat før skat		463.909	343.703
Skat af årets resultat		-72.977	-85.926
Årets resultat		390.932	257.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	172.000
Overført resultat		390.932	85.777
Resultatdisponering		390.932	257.777

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.972.228	6.132.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.167	24.167
Materielle anlægsaktiver		5.986.395	6.156.383
Anlægsaktiver		5.986.395	6.156.383
Udskudte skatteaktiver		39.098	112.075
Tilgodehavender		39.098	112.075
Likvide beholdninger		1.112.572	1.105.990
Omsætningsaktiver		1.151.670	1.218.065
Aktiver		7.138.065	7.374.448

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.454.619	6.063.687
Udbytte for regnskabsåret		0	172.000
Egenkapital		6.579.619	6.360.687
Deposita		513.123	549.546
Langfristede gældsforpligtelser	2	513.123	549.546
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	89.775
Gæld til kreditinstitutter		0	249.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.435	45.000
Mellemregning med indehaver		21.888	21.888
Periodeafgrænsningsposter		0	58.250
Kortfristede gældsforpligtelser		45.323	464.215
Gældsforpligtelser		558.446	1.013.761
Passiver		7.138.065	7.374.448
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	125.000	6.235.687	6.360.687
Årets resultat	0	218.932	218.932
Egenkapital 31-12-2025	<u>125.000</u>	<u>6.454.619</u>	<u>6.579.619</u>

Noter

	2025	2024
--	------	------

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	513.123	0	0
	513.123	0	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.